
Moto 
Power II

Forté Moto Power II jest doskonały środkiem do 
ochrony układu paliwowego w motocyklu, szczególnie 
przed niekorzystnym wpływem bio komponentów 
(bio-etanol E20) na powstawanie zanieczyszczeń.
Forté Moto Power II chroni silnik przed korozją i 
obniżeniem się jakości paliwa w baku w okresie 
przerw zimowych.
Zastosowanie Forté Moto Power II poprawi
funkcjonowanie sondy lambda, jak również
katalizatora Forté Moto Power II zawiera składniki, 
które są akceptowane przez producentów silników. 
Jest kompatybilny ze wszystkimi rodzajami  paliw aż 
do normy E20. 
Forté Moto Power II należy dodać do zbiornik paliwa 
motocykla podczas regularnej obsługi lub kiedy 
objawy wskazują, że oczyszczanie jest niezbędne. 
Jest też niezbędnym środkiem ochrony, w okresach 
postoju zimowego.
      
Pakowanie:
Numer katalogowy:      J02806
Opakowanie zbiorcze:  24 x 150 ml
umer na butelce          02806

Powiększa odporność paliwa na proces utleniania 
i starzenia się paliwa w baku, 
Chroni układ zasilania paliwa przed odkładaniem 
się w nim:  smoły, żywicy i laku 
Usuwa wilgoć z baku i gaźnika, zapobiegając jego 
oblodzeniu w czasie zimy  (jeżeli występuje).
Poprawia smarowanie w całym układzie 
paliwowym oraz w zakresie góry cylindra.
Obniża emisję spalin i konsumpcję paliwa
Zmniejsza spalanie paliwa i poprawia moc i 
wydajność silnika

Forté Moto Power II zastosowany, zgodnie z 
zaleceniami Forte, zapewni następujące korzyści 
w motocyklu:

ART. NR. J02806  

Sposób użycia:
Profilaktyka:
Dodaj Forté Moto Power II do 15-20 litrów, do baku lub 0,8% objętości 
zbiornika.
Używaj do napraw lub regulacji gaźników:
Dodaj zawartość butelki Forté Moto Power ll do minimum 5 litrów
benzyny w celu oczyszczenia: układu paliwowego, zaworów ssących 
i wydechowych, komory spalania i rowków pierścieni tłokowych.
Wykonaj jazdę testową na odcinku ok. 25 kilometrów, w czasie której 
powinna nastąpić zauważalna poprawa pracy silnika. Jeżeli poprawa pracy 
nie nastąpi, należy dalej diagnozować usterkę.
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